
10 de Dezembro de 2015Geral - Ed 1.096 1C

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 314/

2014
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REALEZA
CONTRATADA:  GIACOMOLLI E GIACOMOLLI LTDA ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE REALEZA
ADITIVO: PRORROGAR A VIGÊNCIA E EXECUÇÃO DO PRESENTE CONTRATO PARA 07 DE

DEZEMBRO DE 2016 E REAJUSTAR O VALOR MENSAL DE ACORDO COM O INDICE DO IGPM,
ALTERANDO O VALOR MENSAL PARA R$ 2.312,10 (DOIS MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E DEZ
CENTAVOS) CONFORME FACULTA O DISPOSTO NO ARTIGO 65, DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93,
DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES SUBSEQÜENTES.

REFERENTE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 25/2014
DATA DA ASSINATURA:  07/12/2015

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

PORTARIA Nº 4.904/15
09/12/2015

MILTON ANDREOLLI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE REALEZA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ART. 1º- DESIGNAR o Servidor DOUGLAS RODRIGO KRIELOW, ocupante do Cargo
Efetivo de Técnico Administrativo, Nível 20 do GO 02, para prestar serviços na Escola Municipal Santo
Antônio – Educação Infantil e Ensino Fundamental, a partir de 21/12/2015.

ART. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Realeza, aos nove dias do mês de dezembro
do ano dois mil e quinze.

MILTON ANDREOLLI
Prefeito

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

LEI Nº 1.646/15
08/12/2015
SÚMULA: ALTERA TABELA DE CARGOS E SALÁRIOS DO QUADRO ÚNICO DO PESSOAL DO

EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, Aprovou e eu, Prefeito Municipal, Sanciono

a seguinte L E I:
Art. 1º- Fica alterado no Quadro Único do Pessoal do Poder Executivo Municipal, da Lei 1.577, de 08

de julho de 2015, no Grupo Ocupacional 02 – Administração, uma vaga de Procurador Jurídico,
conforme segue:

GRUPO OCUPACIONAL 02 – ADMINISTRAÇÃO
SIGLA VAGAS CARGO CARGA HOR. DIA/SEMANA NÍVEL
PJ 02 Procurador Jurídico 04 / 20 22
Art. 2º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Realeza, aos oito dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e quinze.
MILTON ANDREOLLI

Prefeito



10 de Dezembro de 20152C Geral - Ed 1.096



10 de Dezembro de 2015ESPECIAL - Ed 1.096 3C



10 de Dezembro de 20154C Geral- Ed 1.096


